[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2020 года № 232
О внесении изменений в административный регламент

предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче

градостроительного плана земельного участка

На  основании   Федерального  закона  от  27.12.2019  № 472 - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2014 №5504 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» (с изменениями):
 1.1 В пункте 2.4. слова «двадцать рабочих дней» заменить словами «четырнадцать рабочих дней».
             1.2 Раздел 4 дополнить пунктом 4.7.8. следующего содержания:
           «4.7.8. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

по экономике и инвестициям                                                    Е. А. Павлов